
Srdečně vás zveme • Další informace naleznete na www.biobezdikov.cz

Spolek Sousedů

LETNÍ KINO
ŠKVOREC • 2023

Za podpory

pátek

28
července

21:30

TOP GUN:MAVERICK
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do akce • dlouho chystané pokračování 
jednoho z nejoblíbenějších filmů vůbec, které se opravdu povedlo •  USA • 2022 • 131 minut • nevhodný 
mládeži do 12 let

mládež do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč

pátek

11
srpna
21:00

PÁTÝ ELEMENT
Jedinečná příležitost zhlédnout v ČR kultovní snímek Luca Bessona • tahle akční crazy jízda plná 
nesmrtelných scén a hlášek vás bude bavit od první do poslední minuty • film promítáme jako poctu Bruce 
Willisovi, který bojuje se zákeřnou nevyléčitelnou nemocí a žádný další kultovní snímek už bohužel nenatočí  
• Francie • 1997 • 126 minut • mládeži přístupný

děti do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč

pátek

1
září

20:00

MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ
Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku rozhodně není dobrý nápad • zvídavou a neposednou 
myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol • veselé
a vynalézavé komediální dobrodružství pro celou rodinu • Francie • 2022 • 95 minut

děti do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč

Letní kino je součástí Škvoreckého kulturního léta • promítáme pod širým nebem i za drobného deště • najdete nás v parku na Masarykově 
náměstí ve Škvorci • občerstvení zajištěno již před představením • na místě promítání nejsou lavičky, a proto si kromě dobré nálady s sebou 
přineste vlastní karimatky, deky, sedátka nebo lehátka 

Vstupenky zakoupíte na místě (platba možná i bezkontaktně platební kartou), online za pomoci zde uvedeného QR kódu nebo
na www.biobezdikov.cz • využijte možnosti nákupu vstupenky předem, vyhnete se frontě před vstupem • přijďte s dostatečným předstihem

DĚTI NAGANA
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši míří do finále • přestože i on je 
trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a s kamarády hrát hokej, jak to jen jde • sestaví tým a plánují si 
zahrát svůj vlastní velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice • ČR • 2023 • 98 minut

děti do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč

pátek

23
června

21:30

21:30

OSTROV
Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji • to jsou aktéři dobrodružné 
romantické komedie, v níž dva lidé, kteří už spolu nechtějí být, zjistí, že hádky a spory jsou k ničemu • 
v divočině obzvlášť • ČR • 2023 • 100 minut • nevhodný mládeži do 12 let

mládež do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč

pátek

14
července

pátek

25
srpna

20:00

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM
Nová česká rodinná komedie o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin s Evou Holubovou a Jaroslavem 
Duškem v hlavních rolích • ČR • 2023 • 93 minut • mládeži přístupný

děti do 15 let 80 Kč, dospělí 120 Kč, rodina 240 Kč


